
UCHWAŁA nr. II/14/2006
 Rady Gminy Wierzbica z dnia 05 grudnia 2006

w sprawie : powołania Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i 
Spraw Samorządowych.

Na podstawie art. 21ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
t.j. (Dz.U Dz 2001 roku Nr. 142 poz. 1591 z późn. zm. ) Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§1 .

Powołuje się Komisję Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Spraw 
Samorządowych   w następującym składzie:

1.     Józef Kosela    -przewodniczący
2.     Bożena Grzyb    - członek
3.     Marian Majewski        - członek
4.  Andrzej Smorągiewicz - członek
5.     Dariusz Ziętek    - członek

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .


